Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REABERTURA

PROCESSO LICITATORIO Nº 021/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2020

O Prefeito Municipal Senhor Fernando Gorgen, juntamente com a pregoeira, torna público que fará reabertura da licitação
Pregão Presencial - SRP Nº 013/2020 do tipo Menor Preço Por Item no dia 11 de maio de 2020, às 08h00min (horário de
Brasília DF), na sala da Comissão Permanente de Licitações, situada na Av. Cuiabá nº 335 Centro na cidade de Querência-
MT, de acordo com as Leis em vigência. O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site www.querencia.mt.gov.br e e-
mail: licitacao.querencia@gmail.com ou pelo Tel. - (66) 3529-2193/1218/1298 das 07h00min as 13h00min de segunda a
sexta-feira. Cujo objeto é a Contratação de empresa especializada, devidamente licenciada, para prestação de serviço de
coleta mensal, transporte, tratamento e destinação final de resíduos pertencentes ao grupo A (resíduos com a possível
presença de agentes biológicos), grupo B (resíduos químicos, incluindo lâmpadas, revelador e fixador de raio-X, películas
de raio-X, pilhas, baterias, etc..) e grupo E (materiais perfuro cortantes), proveniente das Unidades de Saúde pertencentes
a Secretaria de Saúde de Querência MT

Querência - MT, 23 de abril de 2020.

Fernando Gorgen. Prefeito Municipal

Daiane Rosa Machado. Pregoeira Oficial

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23/2020

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2020

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Querência, Estado de Mato Grosso,
juntamente com o Prefeito Fernando Gorgen, torna Público o RESULTADO DA CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 01/2020,
regido pela Lei nº 8.666/93 de 03 de junho de 1993, e suas alterações posteriores. OBJETO: Contratação de empresa de
engenharia para execução dos serviços de Implantação e Pavimentação da ligação entre a MT-243 e MT-109, no Trecho
Rodoanel Norte de Querência, subtrecho MT-243 - MT-109, numa extensão de 7,76 Km, conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas no edital e seus anexos. VENCEDORA: DESTESA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA,
inscrita com o CNPJ: 89.104.632/0001-09 com valor total global de R$ 6.031.874,00 (seis milhões, trinta e um mil,
oitocentos e setenta quatro reais).

Querência - MT, 23 de abril de 2020.

Fernando Gorgen. Prefeito Municipal

Daiane Rosa Machado. Pregoeira Oficial

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 73a3b68d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T16:57:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial